
Freestyle elite 12-14 år

27.11.2022 11.2.2023 12.3.2023 25.3.2023 Total

1 39Amelia Kallstad Aarflot, Studio 1 1 1 113 13 13

2 26Rakel Lea Birgisdóttir, Just Dance DK 6 7 3 47 6 10 9

3 22Gina Casandra Elgurén, Follo DK 6 8 37 5 10

4 22Frøya Lund Spydevold, Dans Aktiv 5 8 7 58 5 6 8

5 19Mina Slettbakken, 2Dance 3 410 9

6 19Anine Døhli, 2Dance 2 511 8

7 16Alea Myrland, Pointe - Ullensaker gym og turn 4 69 7

8 13Tia-Chantell Filberg, Focus 1 13

9 11Henriette Karlsen, Sarpsborg DK - Evolution 2 11

10 10Mille Rugsveen Nyhus, Just Dance DK 3 10

Det gis rankingpoeng for de fire siste konkurransene, og det er de tre beste resultatene av disse som teller. Ved bytte av 
aldersklasse beholdes ev. poeng fra siste konkurranse avholdt før bytte av klasse. I oversikten er plassering markert med 
grålig skrift (plassering i felles klasse dersom flere rankingklasser konkurrerer mot hverandre), mens oppnådde poeng er 
skrevet med svart.

Ved likt antall rankingpoeng totalt, er det siste konkurranse der det var forskjell på danserne som avgjør rekkefølgen.

Vær oppmerksom på at utøvere kan bli stående i feil aldersklasse dersom de ikke har rankinggivende plassering etter 
aldersopprykk.

Dersom det oppdages feil på listene, ber vi om at det gis melding til seksjonsstyret v/tom.axelsen@wemail.no.
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Freestyle elite 14-16 år

27.11.2022 11.2.2023 12.3.2023 25.3.2023 Total

1 35Lea Alexandra Johansen, Elite Dance Fredrikstad 1 2 213 11 11

2 33Kaja Marie Natvik Rosseland, Studio 1 2 4 5 111 9 8 13

3 28Troja Semundseth Brenden, Dans Aktiv 6 10 3 27 3 10 11

4 27Eline Rønningen Grotli, Unique DK 5 7 18 6 13

5 26Mia Fosshaug Laubacher, Studio 1 2 5 611 8 7

6 23Isabel Mathisen Lunde, 2Dance 4 8 49 5 9

7 20Maria Jansen, Dance4Fun 6 7 67 6 7

8 19Pernille Valbjørn, Just Dance DK 2 511 8

9 14Ea Marie Eliassen, Unique DK 7 8 96 4,5 3,5

10 13,5Maria Mathisen Lunde, 2Dance 9 33,5 10

11 13Erle Lyng Bekkevold, Studio 1 1 13

12 11Hedda Myhr Bøås, Just Dance DK 8 11 11 73,5 1,5 1,5 6

13 10Iselin Krogh Sjøberg, Move On 3 10

14 10Inez Ailen Baksetersveen, DH Lillehammer 3 10

15 9,5Leah-Otilie Thoresen, Focus 8 8 113,5 4,5 1,5

16 9Marielle Lühr-Sæthre, 2Dance 4 9

17 3,5Elise Marie Strand Iversen, Studio 1 8 3,5

18 2Hanna Granerud Dunvoll, Focus 12 110,5 1,5

19 0,5Marikken Triana Hellem, Focus 12 0,5

Det gis rankingpoeng for de fire siste konkurransene, og det er de tre beste resultatene av disse som teller. Ved bytte av 
aldersklasse beholdes ev. poeng fra siste konkurranse avholdt før bytte av klasse. I oversikten er plassering markert med 
grålig skrift (plassering i felles klasse dersom flere rankingklasser konkurrerer mot hverandre), mens oppnådde poeng er 
skrevet med svart.

Ved likt antall rankingpoeng totalt, er det siste konkurranse der det var forskjell på danserne som avgjør rekkefølgen.

Vær oppmerksom på at utøvere kan bli stående i feil aldersklasse dersom de ikke har rankinggivende plassering etter 
aldersopprykk.

Dersom det oppdages feil på listene, ber vi om at det gis melding til seksjonsstyret v/tom.axelsen@wemail.no.
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Freestyle elite 16-18 år

27.11.2022 11.2.2023 12.3.2023 25.3.2023 Total

1 35Vanessa Bryn, Just Dance DK 4 1 19 13 13

2 33Karoline Baldejera Paulsen, Studio 1 5 2 4 18 11 9 13

3 27Hannah-Sophie Farmen Leskovsky, Amaze 8 4 6 23,5 9 7 11

4 21Arwen Heia-Sannerholt, Dans Aktiv 8 7 7 35 4,5 6 10

5 20,7Minnie Fischer Eriksen, Follo DK 9 3 41,7 10 9

6 13Vilde Marie Døssland Strande, Pointe - Ullensaker gym og turn 7 66 7

7 12,7Sandra Doan, 2Dance 9 21,7 11

8 11,4Emilie Hogstad Haugen, Dans Aktiv 9 12 9 51,7 1 1,7 8

9 11Mathilde Kristiansen, Unique DK 2 11

10 10Julia Sandvik Sæta, 2Dance 3 10

11 10Lea Lyng Bekkevold, Studio 1 3 10

12 8Lise Bostad, Amaze 5 8

13 7,9Mailene Migas-Balicki, 2Dance 9 7 91,7 4,5 1,7

14 6,2Angelina Wien, DH Lillehammer 7 94,5 1,7

14 6,2Oline Vorsaa Winther Ødegård, Elite Dance Fredrikstad 7 94,5 1,7

16 5,4Maria Linh Dan Vu, Unique DK 9 11 91,7 2 1,7

17 5Synne Slettbakken, 2Dance 8 5

18 3,4Jessica Salt, Focus 9 91,7 1,7

Det gis rankingpoeng for de fire siste konkurransene, og det er de tre beste resultatene av disse som teller. Ved bytte av 
aldersklasse beholdes ev. poeng fra siste konkurranse avholdt før bytte av klasse. I oversikten er plassering markert med 
grålig skrift (plassering i felles klasse dersom flere rankingklasser konkurrerer mot hverandre), mens oppnådde poeng er 
skrevet med svart.

Ved likt antall rankingpoeng totalt, er det siste konkurranse der det var forskjell på danserne som avgjør rekkefølgen.

Vær oppmerksom på at utøvere kan bli stående i feil aldersklasse dersom de ikke har rankinggivende plassering etter 
aldersopprykk.

Dersom det oppdages feil på listene, ber vi om at det gis melding til seksjonsstyret v/tom.axelsen@wemail.no.
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Freestyle elite over 18 år

27.11.2022 11.2.2023 12.3.2023 25.3.2023 Total

1 39Nadine Åneby Carlsen, Elite Dance Fredrikstad 1 1 113 13 13

2 29Emilie Bekken, Follo DK 13 3 5 210 8 11

3 25Ida Mjåland Manskow, Studio 1 3 2 810 11 4

4 24,5Ingrid Høiseth Fristad, Amaze 5 6 38 6,5 10

5 21,5Jian-Alicia Hausken, Move On 7 4 66 9 6,5

6 21Ronja Grønnerud Fjeld, Victory Dance 2 311 10

7 20Pernille Torhov, Focus 8 6 8 55 7 4 8

8 17Amalie Stormo Fenny, Victory Dance 5 48 9

9 15Signe Aurbakken, Victory Dance 6 57 8

10 13,5Emma Hamsun, Step Up 8 44,5 9

11 13Tiril Aslaksen, Move On 1 13

12 13Andrea Løvlien Solbjør, Victory Dance 1 13

13 11Maren Nyrud Fonstad, Victory Dance 2 11

14 9Thea Jarulf Berget, Studio 1 4 9

15 7,5Eline Lundsten, Focus 7 116 1,5

16 7Ida Mossevik Tandsæther, Victory Dance 10 83 4

17 5,5Mille Sverdstad Thoresen, Dans Aktiv 12 81 4,5

18 4,5Milla Marie Haugen, Focus 10 113 1,5

19 4Vilde Djupnes Strand, Unique DK 9 4

20 2Ine Sofie Langaaker Olafsen, Elite Dance Fredrikstad 11 2

Det gis rankingpoeng for de fire siste konkurransene, og det er de tre beste resultatene av disse som teller. Ved bytte av 
aldersklasse beholdes ev. poeng fra siste konkurranse avholdt før bytte av klasse. I oversikten er plassering markert med 
grålig skrift (plassering i felles klasse dersom flere rankingklasser konkurrerer mot hverandre), mens oppnådde poeng er 
skrevet med svart.

Ved likt antall rankingpoeng totalt, er det siste konkurranse der det var forskjell på danserne som avgjør rekkefølgen.

Vær oppmerksom på at utøvere kan bli stående i feil aldersklasse dersom de ikke har rankinggivende plassering etter 
aldersopprykk.

Dersom det oppdages feil på listene, ber vi om at det gis melding til seksjonsstyret v/tom.axelsen@wemail.no.
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Slow elite 12-14 år

26.11.2022 11.2.2023 12.3.2023 25.3.2023 Total

1 33Pernille Valbjørn, Just Dance DK 4 1 29 13 11

2 25Gina Casandra Elgurén, Follo DK 5 7 28 6 11

3 24Rakel Lea Birgisdóttir, Just Dance DK 6 6 6 37 7 7 10

4 24Josefine Lund, 2Dance 2 111 13

5 21Anine Døhli, 2Dance 2 311 10

6 18Mina Slettbakken, 2Dance 4 49 9

7 18Alea Myrland, Pointe - Ullensaker gym og turn 3 510 8

8 13Amelia Kallstad Aarflot, Studio 1 1 13

9 13Tia-Chantell Filberg, Focus 1 13

10 8Mille Rugsveen Nyhus, Just Dance DK 5 8

Det gis rankingpoeng for de fire siste konkurransene, og det er de tre beste resultatene av disse som teller. Ved bytte av 
aldersklasse beholdes ev. poeng fra siste konkurranse avholdt før bytte av klasse. I oversikten er plassering markert med 
grålig skrift (plassering i felles klasse dersom flere rankingklasser konkurrerer mot hverandre), mens oppnådde poeng er 
skrevet med svart.

Ved likt antall rankingpoeng totalt, er det siste konkurranse der det var forskjell på danserne som avgjør rekkefølgen.

Vær oppmerksom på at utøvere kan bli stående i feil aldersklasse dersom de ikke har rankinggivende plassering etter 
aldersopprykk.

Dersom det oppdages feil på listene, ber vi om at det gis melding til seksjonsstyret v/tom.axelsen@wemail.no.
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Slow elite 14-16 år

26.11.2022 11.2.2023 12.3.2023 25.3.2023 Total

1 35Benedicte Nergaard-Eidet, Move On 7 1 4 16 13 9 13

2 31Mia Fosshaug Laubacher, Studio 1 3 5 3 210 8 10 11

3 28Kaja Marie Natvik Rosseland, Studio 1 3 5 310 8 10

4 24Marielle Lühr-Sæthre, 2Dance 1 213 11

5 23Leah Sofie Hammerø Pedersen, Move On 4 7 59 6 8

6 21Eline Rønningen Grotli, Unique DK 5 7 68 6 7

7 20Iselin Krogh Sjøberg, Move On 4 29 11

8 19Troja Semundseth Brenden, Dans Aktiv 8 6 8 65 7 5 7

9 16Lea Alexandra Johansen, Elite Dance Fredrikstad 10 3 103 10 3

10 13Mina Sandvik Sæta, 2Dance 1 13

11 12Ea Marie Eliassen, Unique DK 6 87 5

12 11Isabel Mathisen Lunde, 2Dance 11 42 9

13 10Maria Mathisen Lunde, 2Dance 9 74 6

14 4Leah-Otilie Thoresen, Focus 9 4

15 4Martine Høgli, Dans Aktiv 9 4

16 2,5Hanna Granerud Dunvoll, Focus 10 2,5

16 2,5Hedda Myhr Bøås, Just Dance DK 10 2,5

18 2Marikken Triana Hellem, Focus 11 2

Det gis rankingpoeng for de fire siste konkurransene, og det er de tre beste resultatene av disse som teller. Ved bytte av 
aldersklasse beholdes ev. poeng fra siste konkurranse avholdt før bytte av klasse. I oversikten er plassering markert med 
grålig skrift (plassering i felles klasse dersom flere rankingklasser konkurrerer mot hverandre), mens oppnådde poeng er 
skrevet med svart.

Ved likt antall rankingpoeng totalt, er det siste konkurranse der det var forskjell på danserne som avgjør rekkefølgen.

Vær oppmerksom på at utøvere kan bli stående i feil aldersklasse dersom de ikke har rankinggivende plassering etter 
aldersopprykk.

Dersom det oppdages feil på listene, ber vi om at det gis melding til seksjonsstyret v/tom.axelsen@wemail.no.
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Slow elite 16-18 år

26.11.2022 11.2.2023 12.3.2023 25.3.2023 Total

1 37Sandra Doan, 2Dance 2 1 111 13 13

2 32Karoline Baldejera Paulsen, Studio 1 3 3 2 210 10 11 11

3 29Hannah-Sophie Farmen Leskovsky, Amaze 2 5 6 311 8 7 10

4 26Mari Aslaksen, Move On 1 113 13

5 25Vanessa Bryn, Just Dance DK 9 2 34 11 10

6 22Arwen Heia-Sannerholt, Dans Aktiv 6 10 7 47 2,5 6 9

7 11Vilde Marie Døssland Strande, Pointe - Ullensaker gym og turn 11 42 9

8 10,5Maria Linh Dan Vu, Unique DK 6 97 3,5

9 9,5Oline Vorsaa Winther Ødegård, Elite Dance Fredrikstad 7 96 3,5

10 9,3Emilie Hogstad Haugen, Dans Aktiv 12 11 50,3 1 8

11 9Julia Sandvik Sæta, 2Dance 4 9

12 8Synne Slettbakken, 2Dance 5 8

13 6,3Mailene Migas-Balicki, 2Dance 12 12 81 0,3 5

14 6Simone Ødegård Torbergsen, Move On 7 6

15 5Hannah Jeistad, DH Lillehammer 9 114 1

16 5Minnie Fischer Eriksen, Follo DK 8 5

17 5Mathilde Kristiansen, Unique DK 8 5

18 3Amalie Leonora Strand Christiansen, Move On 10 3

19 1Jessica Salt, Focus 11 1

20 0,3Frida Elise Torp, Move On 12 0,3

Det gis rankingpoeng for de fire siste konkurransene, og det er de tre beste resultatene av disse som teller. Ved bytte av 
aldersklasse beholdes ev. poeng fra siste konkurranse avholdt før bytte av klasse. I oversikten er plassering markert med 
grålig skrift (plassering i felles klasse dersom flere rankingklasser konkurrerer mot hverandre), mens oppnådde poeng er 
skrevet med svart.

Ved likt antall rankingpoeng totalt, er det siste konkurranse der det var forskjell på danserne som avgjør rekkefølgen.

Vær oppmerksom på at utøvere kan bli stående i feil aldersklasse dersom de ikke har rankinggivende plassering etter 
aldersopprykk.

Dersom det oppdages feil på listene, ber vi om at det gis melding til seksjonsstyret v/tom.axelsen@wemail.no.

Side 7 av 16



Slow elite over 18 år

26.11.2022 11.2.2023 12.3.2023 25.3.2023 Total

1 35Tiril Aslaksen, Move On 2 2 111 11 13

2 32Nadine Åneby Carlsen, Elite Dance Fredrikstad 5 1 28 13 11

3 26Selina Jappée, 2Dance 1 113 13

4 26Synne Odland Aase, Victory Dance 4 4 59 9 8

5 17Pernille Torhov, Focus 8 8 45 3 9

6 17Ida Mjåland Manskow, Studio 1 11 5 62 8 7

7 16Signe Aurbakken, Victory Dance 13 6 47 9

8 16Emilie Bekken, Follo DK 14 3 710 6

9 14Sofie Jaatun, Victory Dance 9 34 10

10 14Jian-Alicia Hausken, Move On 8 7 85 6 3

11 13,5Ingrid Høiseth Fristad, Amaze 10 22,5 11

12 13Lotte Holene, Move On 8 33 10

13 10Andrea Løvlien Solbjør, Victory Dance 3 10

14 9Emma Hamsun, Step Up 12 51 8

15 8Lova Elofsson, Sarpsborg/2Dance 5 8

16 7Maren Nyrud Fonstad, Victory Dance 6 7

17 6Thea Jarulf Berget, Studio 1 7 6

18 4Kristin Balland, Diamond Dance - Bergen DK 9 4

19 3Eline Lundsten, Focus 8 3

20 3Mille Sverdstad Thoresen, Dans Aktiv 10 3

21 3Ronja Grønnerud Fjeld, Victory Dance 10 3

22 2Milla Marie Haugen, Focus 11 132

23 1Amalie Stormo Fenny, Victory Dance 12 1

Det gis rankingpoeng for de fire siste konkurransene, og det er de tre beste resultatene av disse som teller. Ved bytte av 
aldersklasse beholdes ev. poeng fra siste konkurranse avholdt før bytte av klasse. I oversikten er plassering markert med 
grålig skrift (plassering i felles klasse dersom flere rankingklasser konkurrerer mot hverandre), mens oppnådde poeng er 
skrevet med svart.

Ved likt antall rankingpoeng totalt, er det siste konkurranse der det var forskjell på danserne som avgjør rekkefølgen.

Vær oppmerksom på at utøvere kan bli stående i feil aldersklasse dersom de ikke har rankinggivende plassering etter 
aldersopprykk.

Dersom det oppdages feil på listene, ber vi om at det gis melding til seksjonsstyret v/tom.axelsen@wemail.no.
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Freestyle champion 12-14 år

27.11.2022 11.2.2023 12.3.2023 25.3.2023 Total

1 31Mina Rugsveen Nyhus, Just Dance DK 9 2 3 33,5 11 10 10

2 31Leyni Marie Fidje Engebretsen, Follo DK 3 3 2 510 10 11 8

3 29,5Lilli Røren, Diamond Dance - Bergen DK 9 1 13,5 13 13

4 26Vår-Viktoria Vidste-Solbakken, Just Dance DK 11 5 4 41,5 8 9 9

5 22Iben Fredericke Kivedahl-Hansen, Just Dance DK 6 6 5 67 7 8 7

6 18Henriette Karlsen, Sarpsborg DK - Evolution 8 15 13

7 15Karen Hjertvik Gjelsvik, Pointe - Ullensaker gym og turn 7 46 9

8 13Mille Elvenes, Focus 6 77 6

9 13Amelia Kallstad Aarflot, Studio 1 1 13

10 12Sofie Olaisen, Focus 13 7 76 6

11 11Alida  Maria Fjeld, Move On 2 11

12 10Sara Eilertsen, Follo DK 8 85 5

13 8Ava Michelle Solheim Vadla, Studio 1 5 8

Det gis rankingpoeng for de fire siste konkurransene, og det er de tre beste resultatene av disse som teller. Ved bytte av 
aldersklasse beholdes ev. poeng fra siste konkurranse avholdt før bytte av klasse. I oversikten er plassering markert med 
grålig skrift (plassering i felles klasse dersom flere rankingklasser konkurrerer mot hverandre), mens oppnådde poeng er 
skrevet med svart.

Ved likt antall rankingpoeng totalt, er det siste konkurranse der det var forskjell på danserne som avgjør rekkefølgen.

Vær oppmerksom på at utøvere kan bli stående i feil aldersklasse dersom de ikke har rankinggivende plassering etter 
aldersopprykk.

Dersom det oppdages feil på listene, ber vi om at det gis melding til seksjonsstyret v/tom.axelsen@wemail.no.
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Freestyle champion 14-16 år

27.11.2022 11.2.2023 12.3.2023 25.3.2023 Total

1 37Leah Sofie Hammerø Pedersen, Move On 1 2 113 11 13

2 27Tindra Hedstrøm Engebråten, Unique DK 10 2 13 11 13

3 23Elise Marie Strand Iversen, Studio 1 9 3 33 10 10

4 22Vega Kekstaite, Elite Dance Fredrikstad 3 9 410 3 9

5 21,5Johanne Aurstad, Pointe - Ullensaker gym og turn 6 4 77 9 5,5

6 20Emma Victoria Sneve Hansen, Elite Dance Fredrikstad 7 12 7 45,5 1 5,5 9

7 19,5Celine K. Barth, Unique DK 4 6 99 7 3,5

8 19Sofia Røed Stenseth, Diamond Dance - Bergen DK 5 28 11

9 18,5Ellinor Holen, Unique DK 7 7 65,5 6 7

10 14,5Rita Drage Høivik, Follo DK 5 8 118 5 1,5

11 14Stine Bergedal-Mossevik, 2Dance 9 34 10

12 11,5Synne Wiik, Just Dance DK 13 9 53,5 8

13 8Celina Mo Nordnes, Victory Dance 5 8

14 3Vilde Marie Sjølstad Tangvik, Move On 9 3

15 1,5Victoria Bator Thorsen, Move On 11 1,5

Det gis rankingpoeng for de fire siste konkurransene, og det er de tre beste resultatene av disse som teller. Ved bytte av 
aldersklasse beholdes ev. poeng fra siste konkurranse avholdt før bytte av klasse. I oversikten er plassering markert med 
grålig skrift (plassering i felles klasse dersom flere rankingklasser konkurrerer mot hverandre), mens oppnådde poeng er 
skrevet med svart.

Ved likt antall rankingpoeng totalt, er det siste konkurranse der det var forskjell på danserne som avgjør rekkefølgen.

Vær oppmerksom på at utøvere kan bli stående i feil aldersklasse dersom de ikke har rankinggivende plassering etter 
aldersopprykk.

Dersom det oppdages feil på listene, ber vi om at det gis melding til seksjonsstyret v/tom.axelsen@wemail.no.
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Freestyle champion 16-18 år

27.11.2022 11.2.2023 12.3.2023 25.3.2023 Total

1 36Katharina Aafløy, Victory Dance 4 1 3 19 13 10 13

2 26,5Dina Caroline Jørgensen, Elite Dance Fredrikstad 7 2 24,5 11 11

3 20Oda Høyemsvoll Fauske, Unique DK 13 3 310 10

4 13Elina Antonie Henriksen, Elite Dance Fredrikstad 8 11 64,5 1,5 7

5 13Bao Tran Cathrine Thach, Victory Dance 1 13

6 13Thanh Thao Lam, Unique DK 11 10 52 3 8

7 11,5Maja Stenrød, Sarpsborg DK - Evolution 8 64,5 7

8 11Martine Kalsås, Diamond Dance - Bergen DK 2 11

9 11Amalie Leonora Strand Christiansen, Move On 2 11

10 10,5Ida Sandum, Studio 1 11 41,5 9

11 9Luna Kekstaite, Elite Dance Fredrikstad 4 9

12 9Ada Unneland, Amaze 4 9

13 8Maria Carolina Lysell Larsen, Dans Aktiv 5 8

14 8Hannah Katrina Ågedal-Mortensen, Victory Dance 7 94,5 3,5

15 8Frida Elise Torp, Move On 5 8

16 8Cornelia Klem Furset, Move On 5 8

17 7,5Karoline Gransborg Hovi, Amaze 11 71,5 6

18 7,5Hannah Jeistad, DH Lillehammer 7 116 1,5

19 7Ingeborg Riis-Torp, DH Lillehammer 6 7

20 7Synne Håkansson, Unique DK 6 7

21 5Martine Lauritzen, Diamond Dance - Bergen DK 8 5

22 5Nadine Johansson, Elite Dance Fredrikstad 11 91,5 3,5

23 4,5Celine Guzman Gjølstad, 2Dance 7 4,5

Det gis rankingpoeng for de fire siste konkurransene, og det er de tre beste resultatene av disse som teller. Ved bytte av 
aldersklasse beholdes ev. poeng fra siste konkurranse avholdt før bytte av klasse. I oversikten er plassering markert med 
grålig skrift (plassering i felles klasse dersom flere rankingklasser konkurrerer mot hverandre), mens oppnådde poeng er 
skrevet med svart.

Ved likt antall rankingpoeng totalt, er det siste konkurranse der det var forskjell på danserne som avgjør rekkefølgen.

Vær oppmerksom på at utøvere kan bli stående i feil aldersklasse dersom de ikke har rankinggivende plassering etter 
aldersopprykk.

Dersom det oppdages feil på listene, ber vi om at det gis melding til seksjonsstyret v/tom.axelsen@wemail.no.
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Freestyle champion over 18 år

27.11.2022 11.2.2023 12.3.2023 25.3.2023 Total

1 35Emma Frogner, Amaze 2 1 211 13 11

2 32Sofie Jaatun, Victory Dance 5 2 18 11 13

3 19Kristine Sætre, Unique DK 3 410 9

4 16,5Julie Christine Stømer, Elite Dance Fredrikstad 9 3 103,5 10 3

5 15,5Bjørk Mathisen Leqvamb, DH Lillehammer 8 24,5 11

6 13,5Amalie Flyen Raaen, Pointe - Ullensaker gym og turn 4 89 4,5

7 13Emilie Faaberg-Johansen, Victory Dance 1 13

8 13Pia Raad Kleppe, Victory Dance 6 77 6

9 13Tuva Staveteig Taalesen, T.A Studios - DK Jessheim 7 10 86 2,5 4,5

10 13Mira Evenrud, Studio 1 1 13

11 12,5Mari Håkonsen, Elite Dance Fredrikstad 5 88 4,5

12 10,5Ingrid Falch Mikkelsen, Victory Dance 9 63,5 7

13 10Veslemøy Storbråten, Victory Dance 3 10

14 9Katrine Eiken Spartveit, Victory Dance 4 9

15 8Mathea-Fabienne Englund Aslaksen, Elite Dance Fredrikstad 5 8

16 6Alva Ravneng Vestbø, Victory Dance 7 6

17 5Ina Celine Johansen, 2Dance 8 5

18 4Hedda Skjølås, Dance4Fun 11 101,5 2,5

19 1,5Nadia Maria Takle, Bergen Freestyle 11 1,5

19 1,5Monett Steffens, Studio 1 11 1,5

21 1Maren Siljuberg, Just Dance DK 12 1

Det gis rankingpoeng for de fire siste konkurransene, og det er de tre beste resultatene av disse som teller. Ved bytte av 
aldersklasse beholdes ev. poeng fra siste konkurranse avholdt før bytte av klasse. I oversikten er plassering markert med 
grålig skrift (plassering i felles klasse dersom flere rankingklasser konkurrerer mot hverandre), mens oppnådde poeng er 
skrevet med svart.

Ved likt antall rankingpoeng totalt, er det siste konkurranse der det var forskjell på danserne som avgjør rekkefølgen.

Vær oppmerksom på at utøvere kan bli stående i feil aldersklasse dersom de ikke har rankinggivende plassering etter 
aldersopprykk.

Dersom det oppdages feil på listene, ber vi om at det gis melding til seksjonsstyret v/tom.axelsen@wemail.no.
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Slow champion 12-14 år

26.11.2022 11.2.2023 12.3.2023 25.3.2023 Total

1 39Amelia Kallstad Aarflot, Studio 1 1 1 113 13 13

2 31Wilma Larsen, Move On 3 3 2 510 10 11 8

3 28Mina Rugsveen Nyhus, Just Dance DK 8 2 5 44,5 11 8 9

4 24Leyni Marie Fidje Engebretsen, Follo DK 4 4 79 9 6

5 21Lilli Røren, Diamond Dance - Bergen DK 3 210 11

6 17Frøya Lund Spydevold, Dans Aktiv 10 5 62 8 7

7 14,5Vår-Viktoria Vidste-Solbakken, Just Dance DK 8 8 84,5 5 5

8 14Iben Fredericke Kivedahl-Hansen, Just Dance DK 10 7 72 6 6

9 14Karen Hjertvik Gjelsvik, Pointe - Ullensaker gym og turn 6 67 7

10 13Maja Marie Sæby, Studio 1 1 13

11 10Mathea Eline Nordahl, Sarpsborg DK - Evolution 3 10

12 9Ava Michelle Solheim Vadla, Studio 1 4 9

13 7Emma Sofie Lauritzen, Move On 6 7

14 7Sofie Olaisen, Focus 9 93,5 3,5

14 7Sara Eilertsen, Follo DK 9 93,5 3,5

16 2Silja Andrésdottir Schultz, Move On 10 2

Det gis rankingpoeng for de fire siste konkurransene, og det er de tre beste resultatene av disse som teller. Ved bytte av 
aldersklasse beholdes ev. poeng fra siste konkurranse avholdt før bytte av klasse. I oversikten er plassering markert med 
grålig skrift (plassering i felles klasse dersom flere rankingklasser konkurrerer mot hverandre), mens oppnådde poeng er 
skrevet med svart.

Ved likt antall rankingpoeng totalt, er det siste konkurranse der det var forskjell på danserne som avgjør rekkefølgen.

Vær oppmerksom på at utøvere kan bli stående i feil aldersklasse dersom de ikke har rankinggivende plassering etter 
aldersopprykk.

Dersom det oppdages feil på listene, ber vi om at det gis melding til seksjonsstyret v/tom.axelsen@wemail.no.
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Slow champion 14-16 år

26.11.2022 11.2.2023 12.3.2023 25.3.2023 Total

1 34Tindra Hedstrøm Engebråten, Unique DK 3 1 210 13 11

2 32Sofia Røed Stenseth, Diamond Dance - Bergen DK 3 4 110 9 13

3 31Elise Marie Strand Iversen, Studio 1 5 1 38 13 10

4 24,5Maria Jansen, Dance4Fun 9 10 3 23,5 3 10 11

5 15Thea Matilde Tandsæther, Dance4Fun 6 57 8

6 15Johanne Aurstad, Pointe - Ullensaker gym og turn 11 6 61 7 7

7 14Rita Drage Høivik, Follo DK 4 89 5

8 13,5Synne Wiik, Just Dance DK 11 10 41,5 3 9

9 13,5Stine Bergedal-Mossevik, 2Dance 5 78 5,5

10 12Victoria Bator Thorsen, Move On 7 76 6

11 11Vilde Marie Sjølstad Tangvik, Move On 2 11

12 9Celine K. Barth, Unique DK 11 9 91 4 4

13 9Mathilde Døhli, 2Dance 9 73,5 5,5

14 1,5Kristine Torvik, Just Dance DK 11 1,5

15 1Amelia Maxine Lithell-Eggum, Unique DK 11 1

Det gis rankingpoeng for de fire siste konkurransene, og det er de tre beste resultatene av disse som teller. Ved bytte av 
aldersklasse beholdes ev. poeng fra siste konkurranse avholdt før bytte av klasse. I oversikten er plassering markert med 
grålig skrift (plassering i felles klasse dersom flere rankingklasser konkurrerer mot hverandre), mens oppnådde poeng er 
skrevet med svart.

Ved likt antall rankingpoeng totalt, er det siste konkurranse der det var forskjell på danserne som avgjør rekkefølgen.

Vær oppmerksom på at utøvere kan bli stående i feil aldersklasse dersom de ikke har rankinggivende plassering etter 
aldersopprykk.

Dersom det oppdages feil på listene, ber vi om at det gis melding til seksjonsstyret v/tom.axelsen@wemail.no.
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Slow champion 16-18 år

26.11.2022 11.2.2023 12.3.2023 25.3.2023 Total

1 30,5Oda Høyemsvoll Fauske, Unique DK 8 1 14,5 13 13

2 26Maja Stenrød, Sarpsborg DK - Evolution 3 4 610 9 7

3 22,5Katharina Aafløy, Victory Dance 13 3 10 310 2,5 10

4 22Dina Caroline Jørgensen, Elite Dance Fredrikstad 7 6 46 7 9

5 21Lara Vlacic, Move On 3 210 11

6 21Angelina Wien, DH Lillehammer 10 2 52 11 8

7 20Bao Tran Cathrine Thach, Victory Dance 4 29 11

8 19,5Elina Antonie Henriksen, Elite Dance Fredrikstad 13 5 10 48 2,5 9

9 13Maja Holmstedt, Victory Dance 1 13

10 10Luna Kekstaite, Elite Dance Fredrikstad 8 75 5

11 8Maria Carolina Lysell Larsen, Dans Aktiv 13 5 8

12 8Nadine Johansson, Elite Dance Fredrikstad 10 72 6

13 7,5Karoline Gransborg Hovi, Amaze 10 72,5 5

14 7Ida Sandum, Studio 1 6 7

15 7Marthe Furuseth Holand, Pointe - Ullensaker gym og turn 6 7

16 5Celine Guzman Gjølstad, 2Dance 7 5

17 4,5Ingrid Johannessen, Studio 1 8 4,5

18 4Ada Unneland, Amaze 9 4

19 2,5Ingeborg Riis-Torp, DH Lillehammer 10 2,5

20 2Hannah Katrina Ågedal-Mortensen, Victory Dance 10 2

21 1Thanh Thao Lam, Unique DK 12 1

Det gis rankingpoeng for de fire siste konkurransene, og det er de tre beste resultatene av disse som teller. Ved bytte av 
aldersklasse beholdes ev. poeng fra siste konkurranse avholdt før bytte av klasse. I oversikten er plassering markert med 
grålig skrift (plassering i felles klasse dersom flere rankingklasser konkurrerer mot hverandre), mens oppnådde poeng er 
skrevet med svart.

Ved likt antall rankingpoeng totalt, er det siste konkurranse der det var forskjell på danserne som avgjør rekkefølgen.

Vær oppmerksom på at utøvere kan bli stående i feil aldersklasse dersom de ikke har rankinggivende plassering etter 
aldersopprykk.

Dersom det oppdages feil på listene, ber vi om at det gis melding til seksjonsstyret v/tom.axelsen@wemail.no.
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Slow champion over 18 år

26.11.2022 11.2.2023 12.3.2023 25.3.2023 Total

1 24Veslemøy Storbråten, Victory Dance 2 111 13

2 23Nadia Maria Takle, Bergen Freestyle 10 5 12 8 13

3 21Emilie Faaberg-Johansen, Victory Dance 3 210 11

4 19Julie Christine Stømer, Elite Dance Fredrikstad 10 3 62 10 7

5 17,5Jenny Fossum Baumann, Step Up 7 9 45 3,5 9

6 16Mari Håkonsen, Elite Dance Fredrikstad 7 7 75 5 6

7 16Emma Frogner, Amaze 7 25 11

8 15Ronja Berner Salut, Step Up 7 35 10

9 13Chelsea Colbensen, Studio 1 1 13

10 12Pia Raad Kleppe, Victory Dance 10 43 9

11 12Katrine Eiken Spartveit, Victory Dance 6 87 5

12 11,5Ingrid Falch Mikkelsen, Victory Dance 5 98 3,5

13 11Ida Mossevik Tandsæther, Victory Dance 13 2 11

14 10Marlene Skarsgard Ivin, Step Up 3 10

15 9Rikke Halland-Pedersen, Victory Dance 4 9

16 9Mira Evenrud, Studio 1 4 9

17 8,5Tuva Staveteig Taalesen, T.A Studios - DK Jessheim 6 117 1,5

18 8Bjørk Mathisen Leqvamb, DH Lillehammer 5 8

19 8Kristine Sætre, Unique DK 5 8

20 7Maiken Johannessen, Sarpsborg DK - Evolution 6 7

21 3,5Amalie Flyen Raaen, Pointe - Ullensaker gym og turn 11 111,5 2

22 2Monett Steffens, Studio 1 10 2

Det gis rankingpoeng for de fire siste konkurransene, og det er de tre beste resultatene av disse som teller. Ved bytte av 
aldersklasse beholdes ev. poeng fra siste konkurranse avholdt før bytte av klasse. I oversikten er plassering markert med 
grålig skrift (plassering i felles klasse dersom flere rankingklasser konkurrerer mot hverandre), mens oppnådde poeng er 
skrevet med svart.

Ved likt antall rankingpoeng totalt, er det siste konkurranse der det var forskjell på danserne som avgjør rekkefølgen.

Vær oppmerksom på at utøvere kan bli stående i feil aldersklasse dersom de ikke har rankinggivende plassering etter 
aldersopprykk.

Dersom det oppdages feil på listene, ber vi om at det gis melding til seksjonsstyret v/tom.axelsen@wemail.no.
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